

ПОДРОБНАЯ СМЕТА

№	Наименование: Помещение 1	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Полотно потолка - (Polyplast PTMC / 320см)	м.кв.	6,5	189	1228,50
2	Профиль монтажный (алюминий)	м.п.	9,5	47,7	453,15
3	Вставка декоративная (премиум, 2 борта)	м.п.	9,5	25	237,50
4	Закладной элемент для люстры / точечный светильник.	шт.	4	125	500,00
5	Пайка угла (внешний / внутренний)	шт.	4	29	116,00
6	Крепление "парящий потолок" (без светодиодов)	м.п.	0	235	0,00
7	Обход трубы / сигнализация / отверстие до 110мм	шт.	0	95	0,00
8	Криволинейная пайка	м.п.	0	105	0,00
9	Карниз (закладной элемент до 270см)	м.п.	0	247	0,00
10	<b>Всего:</b>				<b>2535,15</b>

№	Наименование: Помещение 2	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Полотно потолка - (Polyplast PTMC / 320см)	м.кв.	8,7	189	1644,30
2	Профиль монтажный (алюминий)	м.п.	13,2	47,7	629,64
3	Вставка декоративная (премиум, 2 борта)	м.п.	13,2	25	330,00
4	Закладной элемент для люстры / точечный светильник.	шт.	1	125	125,00
5	Пайка угла (внешний / внутренний)	шт.	6	29	174,00
6	Крепление "парящий потолок" (без светодиодов)	м.п.		235	0,00
7	Обход трубы / сигнализация / отверстие до 110мм	шт.		95	0,00
8	Криволинейная пайка	м.п.		105	0,00
9	Карниз (закладной элемент до 270см)	м.п.		247	0,00
10	<b>Всего:</b>				<b>2902,94</b>

<b>Всего:</b>	5438,09
Стоимость доставки, киевская область, г. Обухов	250
<b>Всего под ключ:</b>	<b>5688,09</b>

Общие технические данные проекта:				
Площадь потолка:	м.кв.	15,2	189	2872,80
Периметр (профиль алюминиевый и вставка):	м.п.	22,7	72,7	1650,29
Углы:	шт.	10	29	290,00
Светильники:	шт.	5		625,00